
       
 

WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

Uchwały Senatu WSBiNoZ w Łodzi 

Rok akademicki 2022/2023 

 

      ul. Piotrkowska 278, 90-361 Łódź 
     tel./fax: 42 683 44 22, uczelnia@wsbinoz.pl 

www.wsbinoz.edu.pl                                                              
  

 

UCHWAŁA NR 4/2023 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów pierwszego stopnia na kierunku 

„Kosmetologia” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2026 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. 2022 poz. 1869) 

Senat Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan studiów dla studiów pierwszego stopnia na kierunku „Kosmetologia”  

w profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2023-

2026, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie oraz nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu 

Kosmetologii.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia, z mocą obowiązywania od 1 października  

2023 r.                          

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU  

WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

 

Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop 

 

http://www.medyk.edu.pl/


       
 

 

2 
 

Załącznik do Uchwały Nr 4/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów pierwszego stopnia na kierunku „Kosmetologia”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2026 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

PLAN STUDIÓW - KOSMETOLOGIA I STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - STACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2026 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.1.0. TEORETYCZNE ZAGADNIENIA WSPÓŁCZESNEJ KOSMETOLOGII @ 8 30 8 54 100 E1 Z1 Z1 4 2 2 0,64

K.1.1 PRAKTYKA ZABIEGÓW KOSMETYCZNYCH, CZ. 1 60 40 100 ZO1 4 2 2 0

NZ.1.1. ANATOMIA CZŁOWIEKA @ 8 30 8 54 100 E1 Z1 Z1 4 2 2 0,64

NZ.1.2. BIOLOGICZNE PODSTAWY FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU CZŁOWIEKA @ 8 30 8 54 100 E1 Z1 Z1 4 2 2 0,64

NZ.1.3. PODSTAWY FIZJOLOGII CZŁOWIEKA  @ 8 16 8 68 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 0,64

NZ.2.3. ZDROWIE PUBLICZNE Z PROMOCJĄ ZDROWIA 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 0,32

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 16 1 25 ZO1 Z1 1 1 1 0,32

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 16 16 18 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,64

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 0,32

M.2.6. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 1 0

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 1 0

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0

56 222 56 416 750 30 12 12 2 0 4 2 4,48

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

WSPÓLNE RAZEM W SEM. I

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
 I 

/ 
SE

M
ES

TR
 I



       
 

 

3 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.1.4. PODSTAWY FIZJOTERAPII I MASAŻU @ 8 30 37 75 Z2 ZO2 3 2 1 0,32

K.1.5. ESTETYKA @ 8 16 26 50 Z2 ZO2 2 1 1 0,32

K.1.2. HISTOLOGIA @ 8 16 26 50 Z2 ZO2 2 1 1 0,32

K.1.1. PRAKTYKA ZABIEGÓW KOSMETYCZNYCH, CZ. 2 60 40 100 ZO2 4 2 2 0

NZ.2.1. PODSTAWY PSYCHOLOGII OGÓLNEJ @ 8 16 51 75 Z2 ZO2 3 1 1 3 0,32

NZ.1.4. WYBRANE ELEMENTY CHEMII OGÓLNEJ @ 8 16 76 100 E2 Z2 4 1 1 0,32

NZ.1.5. MIKROBIOLOGIA  @ 8 30 62 100 E2 Z2 4 2 1 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 8 8 0 0 Z2 Z2 0 1 1 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 16 16 18 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 0,64

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 1 0

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0

K.1.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 5 125 ZO2 5 5 5 5 0

48 336 24 358 750 30 17 15 2 5 3 4 2,56

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ruLICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

R
O

K
/S

EM
ES

TR
R

O
K

 I 
/ 

SE
M

ES
TR

 II

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024

WSPÓLNE RAZEM W SEM. II

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU



       
 

 

4 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.1.6. CHEMIA KOSMETYKÓW @ 8 30 62 100 Z3 ZO3 4 2 1 0,32

K.1.3. PODSTAWY IMMUNOLOGII @ 8 16 51 75 Z3 ZO3 3 1 1 0,32

K.1.8. PRACOWNIA DERMATOLOGII 16 8 51 75 ZO3 Z3 3 1 1 0,32

K.1.1. PRAKTYKA ZABIEGÓW KOSMETYCZNYCH, CZ. 3 60 40 100 ZO3 4 2 2 0

NZ.1.6. PODSTAWOWE PROCESY BIOFIZYCZNE @ 8 16 51 75 E3 Z3 3 1 1 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 8 8 0 0 Z3 Z3 0 1 1 0

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 2 1 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEG0, CZ. 3 * 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

K.1.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 240 10 250 ZO3 10 10 10 10 0

24 410 32 300 750 30 19 18 2 10 4 1 1,92

LICZBA GODZIN

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
PFORMA ZALICZENIA

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

NAZWA PRZEDMIOTU

R
O

K
 II

 /
 S

EM
ES

TR
 II

I

WSPÓLNE RAZEM W SEM. III



       
 

 

5 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.1.7. SENSORYKA I ŚRODKI ZAPACHOWE 16 34 50 ZO4 2 1 1 0

K.2.4. ODNOWA BIOLOGICZNA 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 0,32

K.2.2. ZASADY WIZAŻU I STYLIZACJI 16 34 50 ZO4 2 1 1 0

K.2.1. PRACOWNIA FARMAKOLOGII 16 34 50 ZO4 2 1 1 0

K.1.1. PRAKTYKA ZABIEGÓW KOSMETYCZNYCH, CZ. 4 60 40 100 ZO4 4 2 2 0

NZ.1.7. WYBRANE ELEMENTY ZIOŁOLECZNICTWA @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 0,32

NZ.1.8. WYBRANE PROCESY BIOCHEMICZNE @ 8 16 26 50 E4 Z4 2 1 1 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 8 8 0 0 Z4 Z4 0 1 1 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 16 16 18 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,64

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,32

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym 

ochrona własności intelektualnej * @
0 0 0 0

0

K.1.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 240 10 250 ZO4 10 10 10 10 0

24 420 32 290 750 30 20 20 2 10 4 0 1,92

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

R
O

K
 II

 /
 S

EM
ES

TR
 IV

WSPÓLNYCH RAZEM W SEM. IV



       
 

 

6 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.2.3. PRACOWNIA TOKSYKOLOGII 16 8 26 50 E5 Z5 2 1 1 0,32

K.2.6. AROMATERAPIA 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 0,32

NZ.2.4. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO5 Z5 5 1 1 5 0,96

NZ.2.2. METODOLOGIA BADAŃ Z ZASADAMI KONSTRUKCJI PRACY DYPLOMOWEJ 16 9 25 ZO5 1 1 1 0

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 8 8 0 0 Z5 Z5 0 1 1 0

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 0

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0 0 0

0 80 48 188 300 12 6 6 0 0 7 0 1,60

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.3.12. PODSTAWY ŻYWIENIA CZŁOWIEKA 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 0,32

K.3.4. MASAŻ TWARZY ANTYAGING 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.3.8. KSZTAŁTOWANIE I MODELOWANIE SYLWETKI 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.3.1. ANATOMIA TOPOGRAFICZNA NA POTRZEBY MASAŻU 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.3.13 ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 0

0 332 8 110 450 18 14 14 0 10 18 0 0,32

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2025/2026

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - SPA I ODNOWA BIOLOGICZNA Z ELEMENTAMI DIETETYKI, SEMESTR V, R.A. 2025/2026

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

R
O

K
/S

EM
ES

TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

P
K

T 
EC

TS
P

K
T 

EC
TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

R
O

K
 I

II
 /

 

SE
M

ES
TR

 V

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. V 

R
O

K
 II

I /
 S

EM
ES

TR
 V

WSPÓLNE RAZEM W SEM. V



       
 

 

7 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.4.1. TEORETYCZNE ZAGADNIENIA W PODOLOGII 16 8 26 50 E5 Z5 2 1 1 2 0,32

K.4.3. PODSTAWY DIABETOLOGII 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 0,32

K.4.4. ORTOPEDIA W PODOLOGII 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 0,32

K.4.5. DERMATOLOGIA W PODOLOGII 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 0,32

K 4.12 ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 0

0 304 32 114 450 18 14 14 0 10 18 0 1,28

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.6.1. ONKOKOSMETOLOGIA @ 8 16 26 50 Z5 ZO5 2 1 1 2 0,32

K.6.2. MEDYCYNA FIZYKALNA  W KOSMETOLOGII PRAKTYCZNEJ        30 20 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.6.3. DRENAŻ LIMFATYCZNY 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.6.4. KOSMETOLOGIA ESTETYCZNA  I ANTI AGING 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.6.12. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 0

8 346 0 96 450 18 14 14 0 10 18 0 0,32SPECJALNOŚCIOWE RAZEM W SEM. V

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

R
O

K
 I

II
 /

 

SE
M

ES
TR

 V
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

NAZWA PRZEDMIOTU

SPECJALNOŚCIOWE RAZEM W SEM. V

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

R
O

K
/S

EM
ES

TR
R

O
K

 I
II

 /
 

SE
M

ES
TR

 V

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

d
o

 w
yb

o
ru

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PODOLOGIA , SEMESTR V, R.A. 2025/2026

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - KOSMETOLOGIA ESTETYCZNA W PRAKTYCE , SEMESTR V, R.A. 2025/2026

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

d
zi

ed
zi

n
y 

n
au

k 
S/

H



       
 

 

8 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.2.5. RECEPTURA KOSMETYKU @ 8 30 37 75 Z6 ZO6 3 2 1 0,32

NZ2.4. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO6 Z6 5 1 1 5 0,96

8 38 24 130 200 8 3 2 0 0 5 0 1,60

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.3.10. HYDROTERAPIA 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0

K.3.7. REHABILITACJA I KSZTAŁTOWANIE POSTAWY CIAŁA 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.3.3. MASAŻ RELAKSACYJNY TWARZY 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0

K.3.5. PIELĘGNACJA CIAŁA, ALTERNATYWNE RODZAJE MASAŻU 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.3.6. DRENAŻ LIMFATYCZNY 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.3.11. MASAŻ W KOSMETYCE 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.3.9. PSYCHOLOGICZNE ASPEKTY DOTYKU 16 9 25 ZO6 1 1 1 1 1 0

K.3.13 ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0

0 274 0 276 550 22 12 12 0 5 22 1 0,00

R
O

K
 

II
I 

/ 

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

WSPÓLNE RAZEM W SEM. VI

R
O

K
/S

EM
ES

TR

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

R
O

K
/S

EM
ES

TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. VI

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - SPA I ODNOWA BIOLOGICZNA Z ELEMENTAMI DIETETYKI, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
 I

II
 /

 S
EM

ES
TR

 V
I



       
 

 

9 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.4.6. PRAKTYKA ZABIEGÓW PODOLOGICZNYCH 60 40 100 ZO6 4 2 2 4 0

K.4.2. REFLEKSOLOGIA I REFLEKSOTERAPIA 24 8 43 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 0,32

K.4.11 REHABILITACJA I KSZTAŁTOWANIE POSTAWY CIAŁA 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0

k.4.10 MASAŻ KLASYCZNY KOŃCZYN DOLNYCH 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0

K.4.8. KSZTAŁTOWANIE I MODELOWANIE KOŃCZYN DOLNYCH 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0

K.4.9. DRENAŻ LIMFATYCZNY 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.4.7. PSYCHOLOGICZNE ASPEKTY DOTYKU 16 9 25 ZO6 1 1 1 1 1 0

K 4.12 ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0

0 298 8 244 550 22 13 13 0 5 22 1 0,32

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.6.5. LASEROTERAPIA        16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 0,32

K.6.6. PODSTAWY ESTETOLOGII W PRACY KOSMETOLOGA 16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 0,32

K.6.7. WSPÓŁCZENE TRENDY PRACY Z CIAŁEM 30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.6.8. TRYCHOLOGIA ESTETYCZNA 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 0

K.6.9. ELEMENTY DIETETYKI W PIELĘGNACJI CIAŁA 16 8 26 50 ZO6 Z6 2 1 1 2 0,32

K.6.10. MASAŻ ANTI AGING        30 45 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.6.11. AKADEMIA BIZNESU KOSMETYCZNEGO 16 9 25 ZO6 1 1 1 1 1 0

K.6.12. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0

0 260 24 266 550 22 12 12 0 5 22 1 0,96

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

R
O

K
/S

EM
ES

TR

FORMA ZALICZENIA

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. VI

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

d
zi

ed
zi

n
y 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

NAZWA PRZEDMIOTU

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. VI

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - KOSMETOLOGIA ESTETYCZNA W PRAKTYCE , SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

R
O

K
 I

II
 /

 S
EM

ES
TR

 V
I

R
O

K
 I

II
 /

 S
EM

ES
TR

 V
I

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PODOLOGIA , SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

 



       
 

 

10 
 

 

PLAN STUDIÓW - KOSMETOLOGIA I STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - NIESTACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2026 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.1.0. TEORETYCZNE ZAGADNIENIA WSPÓŁCZESNEJ KOSMETOLOGII @ 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 0,64

K.1.1 PRAKTYKA ZABIEGÓW KOSMETYCZNYCH, CZ. 1 30 70 100 ZO1 4 1 1 0

NZ.1.1. ANATOMIA CZŁOWIEKA @ 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 0,64

NZ.1.2. BIOLOGICZNE PODSTAWY FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU CZŁOWIEKA @ 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 0,64

NZ.1.3. PODSTAWY FIZJOLOGII CZŁOWIEKA  @ 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 0,64

NZ.2.3. ZDROWIE PUBLICZNE Z PROMOCJĄ ZDROWIA 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 0,32

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 8 9 25 ZO1 Z1 1 1 0 0,32

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,32

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 0,32

M.2.6. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 1 0

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 1 0

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0

56 102 48 544 750 30 8 7 2 0 4 2 4,16

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
O

K
 I 

/ 
SE

M
ES

TR
 I

WSPÓLNE RAZEM W SEM. I

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P



       
 

 

11 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.1.4. PODSTAWY FIZJOTERAPII I MASAŻU @ 8 16 51 75 Z2 ZO2 3 1 1 0,32

K.1.5. ESTETYKA @ 8 8 34 50 Z2 ZO2 2 1 0 0,32

K.1.2. HISTOLOGIA @ 8 8 34 50 Z2 ZO2 2 1 0 0,32

K.1.1. PRAKTYKA ZABIEGÓW KOSMETYCZNYCH, CZ. 2 30 70 100 ZO2 4 1 1 0

NZ.2.4. PODSTAWY PSYCHOLOGII OGÓLNEJ @ 8 8 59 75 Z2 ZO2 3 1 0 3 0,32

NZ.1.4. WYBRANE ELEMENTY CHEMII OGÓLNEJ @ 8 16 76 100 E2 Z2 4 1 1 0,32

NZ.1.5. MIKROBIOLOGIA  @ 8 8 84 100 E2 Z2 4 1 0 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 0 0 0 0 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 8 8 34 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 0,32

M.2.4. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 1 0

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0

K.1.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 5 125 ZO2 5 5 5 5 0

48 230 8 464 750 30 13 11 2 5 3 4 2,24

R
O

K
 I 

/ 
SE

M
ES

TR
 II

WSPÓLNE RAZEM W SEM. II

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024 

 



       
 

 

12 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.1.6. CHEMIA KOSMETYKÓW @ 8 16 76 100 Z3 ZO3 4 1 1 0,32

K.1.3. PODSTAWY IMMUNOLOGII @ 8 8 59 75 Z3 ZO3 3 1 0 0,32

K.1.8. PRACOWNIA DERMATOLOGII 8 8 59 75 ZO3 Z3 3 1 1 0,32

K.1.1. PRAKTYKA ZABIEGÓW KOSMETYCZNYCH, CZ. 3 30 70 100 ZO3 4 1 1 0

NZ.1.6. PODSTAWOWE PROCESY BIOFIZYCZNE @ 8 8 59 75 E3 Z3 3 1 0 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 0 0 0 0 0 0 0

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 2 1 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEG0, CZ. 3 * 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

K.1.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 240 10 250 ZO3 10 10 10 10 0

24 326 16 384 750 30 16 15 2 10 4 1 1,60

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
R

O
K

 II
 /

 S
EM

ES
TR

 II
I

WSPÓLNE RAZEM W SEM. III



       
 

 

13 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.1.7. SENSORYKA I ŚRODKI ZAPACHOWE 16 34 50 ZO4 2 1 1 0

K.2.4. ODNOWA BIOLOGICZNA 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 0,32

K.2.2. ZASADY WIZAŻU I STYLIZACJI 8 42 50 ZO4 2 0 0 0

K.2.1. PRACOWNIA FARMAKOLOGII 8 42 50 ZO4 2 0 0 0

K.1.1. PRAKTYKA ZABIEGÓW KOSMETYCZNYCH, CZ. 4 30 70 100 ZO4 4 1 1 0

NZ.1.7. WYBRANE ELEMENTY ZIOŁOLECZNICTWA @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 0,32

NZ.1.8. WYBRANE PROCESY BIOCHEMICZNE @ 8 8 34 50 E4 Z4 2 1 0 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 0 0 0 Z4 Z4 0 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 8 8 34 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,32

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w 

tym ochrona własności intelektualnej * @
0 0 0 0

0

K.1.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 240 10 250 ZO4 10 10 10 10 0

24 334 16 376 750 30 16 14 2 10 4 0 1,60

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 II

 /
 S

EM
ES

TR
 IV

WSPÓLNYCH RAZEM W SEM. IV

P
K

T 
EC

TS



       
 

 

14 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.2.3. PRACOWNIA TOKSYKOLOGII 8 8 34 50 E5 Z5 2 1 1 0,32

K.2.6. AROMATERAPIA 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 0,32

NZ.2.4. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO5 Z5 5 1 1 5 0,96

NZ.2.2. METODOLOGIA BADAŃ Z ZASADAMI KONSTRUKCJI PRACY DYPLOMOWEJ 8 17 25 ZO5 1 0 0 0

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 0 0 0 0 0 0 0

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 8 42 50 ZO5 2 0 0 2 0

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0 0 0

0 40 40 220 300 12 3 3 0 0 7 0 1,60

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.3.12. PODSTAWY ŻYWIENIA CZŁOWIEKA 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 0,32

K.3.4. MASAŻ TWARZY ANTYAGING 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.3.8. KSZTAŁTOWANIE I MODELOWANIE SYLWETKI 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.3.1. ANATOMIA TOPOGRAFICZNA NA POTRZEBY MASAŻU 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.3.13 ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 0

0 296 8 146 450 18 14 14 0 10 18 0 0,32

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

P
K

T 
EC

TS
P

K
T 

EC
TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2025/2026

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

R
O

K
 II

I /
 S

EM
ES

TR
 V

WSPÓLNE RAZEM W SEM. V

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

R
O

K
/S

EM
ES

TR

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - SPA I ODNOWA BIOLOGICZNA Z ELEMENTAMI DIETETYKI, SEMESTR V, R.A. 2025/2026

R
O

K
/S

EM
ES

TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
 I

II
 /

 

SE
M

ES
TR

 V

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. V 



       
 

 

15 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.4.1. TEORETYCZNE ZAGADNIENIA W PODOLOGII 8 8 34 50 E5 Z5 2 1 1 2 0,32

K.4.3. PODSTAWY DIABETOLOGII 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 0,32

K.4.4. ORTOPEDIA W PODOLOGII 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 0,32

K.4.5. DERMATOLOGIA W PODOLOGII 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 0,32

K 4.12 ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 0

0 272 32 146 450 18 14 14 0 10 18 0 1,28

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.6.1. ONKOKOSMETOLOGIA @ 8 8 34 50 Z5 ZO5 2 1 0 2 0,32

K.6.2. MEDYCYNA FIZYKALNA  W KOSMETOLOGII PRAKTYCZNEJ        16 34 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.6.3. DRENAŻ LIMFATYCZNY 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.6.4. KOSMETOLOGIA ESTETYCZNA  I ANTI AGING 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 0

K.6.12. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 0

8 296 0 146 450 18 14 13 0 10 18 0 0,32

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

d
zi

ed
zi

n
y 

n
au

k 
S/

H

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

SPECJALNOŚCIOWE RAZEM W SEM. V

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

d
o

 w
yb

o
ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
 I

II
 /

 

SE
M

ES
TR

 V
ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PODOLOGIA , SEMESTR V, R.A. 2025/2026

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - KOSMETOLOGIA ESTETYCZNA W PRAKTYCE , SEMESTR V, R.A. 2025/2026

SPECJALNOŚCIOWE RAZEM W SEM. V

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

R
O

K
 I

II
 /

 

SE
M

ES
TR

 V

R
A

ZE
M



       
 

 

16 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.2.5. RECEPTURA KOSMETYKU @ 8 16 51 75 Z6 ZO6 3 1 1 0,32

NZ.2.4. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO6 Z6 5 1 1 5 0,96

8 24 24 144 200 8 2 2 0 0 5 0 1,60

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.3.10. HYDROTERAPIA 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 0

K.3.7. REHABILITACJA I KSZTAŁTOWANIE POSTAWY CIAŁA 8 67 75 ZO6 3 0 0 3 0

K.3.3. MASAŻ RELAKSACYJNY TWARZY 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 0

K.3.5. PIELĘGNACJA CIAŁA, ALTERNATYWNE RODZAJE MASAŻU 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.3.6. DRENAŻ LIMFATYCZNY 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.3.11. MASAŻ W KOSMETYCE 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.3.9. PSYCHOLOGICZNE ASPEKTY DOTYKU 16 9 25 ZO6 1 1 1 1 1 0

K.3.13 ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0

0 208 0 342 550 22 9 9 0 5 22 1 0,00W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. VI

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

P
K

T 
EC

TS

R
O

K
 

II
I 

/ 

WSPÓLNE RAZEM W SEM. VI

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - SPA I ODNOWA BIOLOGICZNA Z ELEMENTAMI DIETETYKI, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

R
O

K
 I

II
 /

 S
EM

ES
TR

 V
I

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H



       
 

 

17 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.4.6. PRAKTYKA ZABIEGÓW PODOLOGICZNYCH 30 70 100 ZO6 4 1 1 4 0

K.4.2. REFLEKSOLOGIA I REFLEKSOTERAPIA 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 0,32

K.4.11. REHABILITACJA I KSZTAŁTOWANIE POSTAWY CIAŁA 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 0

k.4.10 MASAŻ KLASYCZNY KOŃCZYN DOLNYCH 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 0

K.4.8. KSZTAŁTOWANIE I MODELOWANIE KOŃCZYN DOLNYCH 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 0

K.4.9. DRENAŻ LIMFATYCZNY 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.4.7. PSYCHOLOGICZNE ASPEKTY DOTYKU 16 9 25 ZO6 1 1 1 1 1 0

K 4.12 ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0

0 214 8 328 550 22 10 10 0 5 22 1 0,32

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

K.6.5. LASEROTERAPIA        8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 0,32

K.6.6. PODSTAWY ESTETOLOGII W PRACY KOSMETOLOGA 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 0,32

K.6.7. WSPÓŁCZENE TRENDY PRACY Z CIAŁEM 16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.6.8. TRYCHOLOGIA ESTETYCZNA 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 0

K.6.9. ELEMENTY DIETETYKI W PIELĘGNACJI CIAŁA 8 8 34 50 ZO6 Z6 2 1 1 2 0,32

K.6.10. MASAŻ ANTI AGING        16 59 75 ZO6 3 1 1 3 0

K.6.11. AKADEMIA BIZNESU KOSMETYCZNEGO 8 17 25 ZO6 1 0 0 1 1 0

K.6.12. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 0

0 192 24 334 550 22 10 10 0 5 22 1 0,96

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

R
O

K
/S

EM
ES

TR

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. VI

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

LICZBA GODZIN

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

d
zi

ed
zi

n
y 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. VI

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PODOLOGIA , SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - KOSMETOLOGIA ESTETYCZNA W PRAKTYCE , SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

R
O

K
 I

II
 /

 S
EM

ES
TR

 V
I

R
O

K
 I

II
 /

 S
EM

ES
TR

 V
I



       
 

 

18 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 222 56 416 750 30 12 12 2 0 4 2 4,48

RAZEM SEM.I 56 222 56 416 750 30 12 12 2 0 4 2 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 336 24 358 750 30 17 15 2 5 3 4 2,56

RAZEM SEM.II 48 336 24 358 750 30 17 15 2 5 3 4 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 410 32 300 750 30 19 18 2 10 4 1 1,92

RAZEM SEM.III 24 410 32 300 750 30 19 18 2 10 4 1 1,92

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 420 32 290 750 30 20 20 2 10 4 0 1,92

RAZEM SEM.IV 24 420 32 290 750 30 20 20 2 10 4 0 1,92

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 80 48 188 300 12 6 6 0 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 332 8 110 450 18 14 14 0 10 18 0 0,32

RAZEM SEM.V 0 412 56 298 750 30 20 20 0 10 25 0 1,92

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 38 24 130 200 8 3 2 0 0 5 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 274 0 276 550 22 12 12 0 5 22 1 0,00

RAZEM SEM.VI 8 312 24 406 750 30 15 14 0 5 27 1 1,60

160 2112 224 2068 4500 180 102 99 8 40 67 8 14,40

37%

57%

55%

4%

8%

2496

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 m
et

od
 i 

te
ch

ni
k 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i 

za
w

o
d

o
w

e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 

w
yb

o
ru

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS zajęć w ramach kształcenia na odległość

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie  SPA I ODNOWA BIOLOGICZNA Z ELEMENTAMI DIETETYKI

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

R
A

ZE
M PKT ECTS 

min.

 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 102 48 544 750 30 8 7 2 0 4 2 4,16

RAZEM SEM.I 56 102 48 544 750 30 8 7 2 0 4 2 4,16

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 230 8 464 750 30 13 11 2 5 3 4 2,24

RAZEM SEM.II 48 230 8 464 750 30 13 11 2 5 3 4 2,24

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 326 16 384 750 30 16 15 2 10 4 1 1,60

RAZEM SEM.III 24 326 16 384 750 30 16 15 2 10 4 1 1,60

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 334 16 376 750 30 16 14 2 10 4 0 1,60

RAZEM SEM.IV 24 334 16 376 750 30 16 14 2 10 4 0 1,60

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 40 220 300 12 3 3 0 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 296 8 146 450 18 14 14 0 10 18 0 0,32

RAZEM SEM.V 0 336 48 366 750 30 17 17 0 10 25 0 1,92

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 24 24 144 200 8 2 2 0 0 5 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 208 0 342 550 22 9 9 0 5 22 1 0,00

RAZEM SEM.VI 8 232 24 486 750 30 11 11 0 5 27 1 1,60

160 1560 160 2620 4500 180 82 75 8 40 67 8 13,12

37%

45%

42%

4%

7%

1880

R
A

ZE
M

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 m
et

od
 i 

te
ch

ni
k 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

75%

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i 

za
w

o
d

o
w

e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

% punktów ECTS zajęć w ramach kształcenia na odległość

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 

w
yb

o
ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

PKT 

ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie  SPA I ODNOWA BIOLOGICZNA Z ELEMENTAMI DIETETYKI

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

 
 



       
 

 

19 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 222 56 416 750 30 12 12 2 0 4 2 4,48

RAZEM SEM.I 56 222 56 416 750 30 12 12 2 0 4 2 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 336 24 358 750 30 17 15 2 5 3 4 2,56

RAZEM SEM.II 48 336 24 358 750 30 17 15 2 5 3 4 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 410 32 300 750 30 19 18 2 10 4 1 1,92

RAZEM SEM.III 24 410 32 300 750 30 19 18 2 10 4 1 1,92

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 420 32 290 750 30 20 20 2 10 4 0 1,92

RAZEM SEM.IV 24 420 32 290 750 30 20 20 2 10 4 0 1,92

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 80 48 188 300 12 6 6 0 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 304 32 114 450 18 14 14 0 10 18 0 1,28

RAZEM SEM.V 0 384 80 302 750 30 20 20 0 10 25 0 2,88

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 38 24 130 200 8 3 2 0 0 5 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 298 8 244 550 22 13 13 0 5 22 1 0,32

RAZEM SEM.VI 8 336 32 374 750 30 16 15 0 5 27 1 1,92

160 2108 256 2040 4500 180 103 100 8 40 67 8 15,68

37%

57%

56%

4%

9%

2524

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i 

za
w

o
d

o
w

e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 

w
yb

o
ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 m
et

od
 i 

te
ch

ni
k 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS zajęć w ramach kształcenia na odległość

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M PKT ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie PODOLOGII

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 102 48 544 750 30 8 7 2 0 4 2 4,16

RAZEM SEM.I 56 102 48 544 750 30 8 7 2 0 4 2 4,16

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 230 8 464 750 30 13 11 2 5 3 4 2,24

RAZEM SEM.II 48 230 8 464 750 30 13 11 2 5 3 4 2,24

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 326 16 384 750 30 16 15 2 10 4 1 1,60

RAZEM SEM.III 24 326 16 384 750 30 16 15 2 10 4 1 1,60

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 334 16 376 750 30 16 14 2 10 4 0 1,60

RAZEM SEM.IV 24 334 16 376 750 30 16 14 2 10 4 0 1,60

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 40 220 300 12 3 3 0 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 272 32 146 450 18 14 14 0 10 18 0 1,28

RAZEM SEM.V 0 312 72 366 750 30 17 17 0 10 25 0 2,88

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 24 24 144 200 8 2 2 0 0 5 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 214 8 328 550 22 10 10 0 5 22 1 0,32

RAZEM SEM.VI 8 238 32 472 750 30 12 12 0 5 27 1 1,92

160 1542 192 2606 4500 180 83 76 8 40 67 8 14,40

37%

46%

42%

4%

8%

1894

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M PKT 

ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS zajęć w ramach kształcenia na odległość

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

75%

SE
M

.

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie PODOLOGII 

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i 

za
w

o
d

o
w

e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 

w
yb

o
ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 m
et

od
 i 

te
ch

ni
k 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

 
 



       
 

 

20 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 222 56 416 750 30 12 12 2 0 4 2 4,48

RAZEM SEM.I 56 222 56 416 750 30 12 12 2 0 4 2 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 336 24 358 750 30 17 15 2 5 3 4 2,56

RAZEM SEM.II 48 336 24 358 750 30 17 15 2 5 3 4 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 410 32 300 750 30 19 18 2 10 4 1 1,92

RAZEM SEM.III 24 410 32 300 750 30 19 18 2 10 4 1 1,92

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 420 32 290 750 30 20 20 2 10 4 0 1,92

RAZEM SEM.IV 24 420 32 290 750 30 20 20 2 10 4 0 1,92

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 80 48 188 300 12 6 6 0 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 8 346 0 96 450 18 14 14 0 10 18 0 0,32

RAZEM SEM.V 8 426 48 284 750 30 20 20 0 10 25 0 1,92

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 38 24 130 200 8 3 2 0 0 5 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 260 24 266 550 22 12 12 0 5 22 1 0,96

RAZEM SEM.VI 8 298 48 396 750 30 15 14 0 5 27 1 2,56

168 2112 240 2044 4500 180 103 99 8 40 67 8 15,36

37%

57%

55%

4%

9%

2520ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i 

za
w

o
d

o
w

e

% punktów ECTS zajęć w ramach kształcenia na odległość

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ W PRAKTYCE

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 m
et

od
 i 

te
ch

ni
k 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 

w
yb

o
ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

R
A

ZE
M PKT ECTS 

min.

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% pkt zajęć do wyboru

 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 102 48 544 750 30 8 7 2 0 4 2 4,16

RAZEM SEM.I 56 102 48 544 750 30 8 7 2 0 4 2 4,16

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 230 8 464 750 30 13 11 2 5 3 4 2,24

RAZEM SEM.II 48 230 8 464 750 30 13 11 2 5 3 4 2,24

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 326 16 384 750 30 16 15 2 10 4 1 1,60

RAZEM SEM.III 24 326 16 384 750 30 16 15 2 10 4 1 1,60

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 334 16 376 750 30 16 14 2 10 4 0 1,60

RAZEM SEM.IV 24 334 16 376 750 30 16 14 2 10 4 0 1,60

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 40 220 300 12 3 3 0 0 7 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 8 296 0 146 450 18 14 13 0 10 18 0 0,32

RAZEM SEM.V 8 336 40 366 750 30 17 16 0 10 25 0 1,92

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 8 24 24 144 200 8 2 2 0 0 5 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 192 24 334 550 22 10 10 0 5 22 1 0,96

RAZEM SEM.VI 8 216 48 478 750 30 12 12 0 5 27 1 2,56

168 1544 176 2612 4500 180 83 75 8 40 67 8 14,08

37%

46%

42%

4%

8%

1888

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ W PRAKTYCE 

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

75%

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

% pkt zajęć do wyboru

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

PKT 

ECTS 

min.
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

z 
o

b
sz

ar
u

 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 

w
yb

o
ru

% punktów ECTS zajęć w ramach kształcenia na odległość

LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 m
et

od
 i 

te
ch

ni
k 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i 

za
w

o
d

o
w

e

R
A

ZE
M

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% zajęć prowadzonych w BKP

 


